受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年5月27日
發文字號：高市橋小學字第11370266600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：高雄市112學年度原住民族教育跨領域教材研發增能研習計畫

主旨：檢送本校辦理112學年度「原住民族教育跨領域教材研發增

能研習」計畫一份，請貴校協助公告周知並鼓勵教師踴躍參

加，請查照。

說明：

一、依據高雄市112學年度國民中小學本土教育整體推動方案辦

理。

二、旨揭計畫研習資訊如下:

(一)113年7月08日(一) 8:30-16:30。研習地點:高雄市橋頭區

橋頭國小、屏東霧台。研習代碼：4371685。

(二)113年7月09日(二) 8:30-16:30。研習地點:高雄市橋頭區

橋頭國小(高雄市橋頭區樹德路200號)會議室。研習代碼：

4371700。

三、參加對象：本市本土語言教學支援教師、專職族語老師、原

住民族重點學校之教師及本市國中小學現職教師，預計錄取

30位。

四、報名方式：請至全國教師在職進修網報名（http://www2.

inservice.edu.tw/）完成線上報名，報名截止日為113年6

月28日(五)

五、注意事項：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市橋頭區橋頭國民小學 函

地址：82543高雄市橋頭區橋頭里樹德路200號
承辦單位：高雄市橋頭區橋頭國民小學
承辦人：汪桂蘭
電話：076126011#30
傳真：076121552
電子信箱：t9022@qtp.kh.edu.tw

高雄市立鼓山高級中學 1130528

1 1 3 7 0 5 0 5 5 0 0

(一)報名參加研習教師及工作人員請准予公假登記。全程參與

者，依規定核予教師研習時數。

(二)原定研習日期，採實體辦理；若遇天候不佳則依人事行政

局公告辦理，課程如有調整另於「全國教師在職進修資訊

網」公告，或委由承辦單位通知。

(三)本案聯絡人：高雄市橋頭區橋頭國小學務處學務主任汪桂

蘭老師，電話07-6126011#30。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)
副本：高雄市政府教育局、高雄市橋頭區橋頭國民小學

校長 陳春美

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1130528